
 

 
/\Í\ SPRÁVA DOMŮ 5.120.

Agää .17004tCkB1j4\44 SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice

&#39;váš W
WW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz

.
tel. XXX XXX X XX

 
 

 

162025157337 DIČ:C225157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

FTIzol sro.

Nová Ves 105

37315 Nová Ves

IČO: 07407211

DIČ: CZ07407211

 

Datum: 20.12.2022
_

OBJEDNÁVKA č. 36537/2022/Kuč

Objekt: České Budějovice, HUSOVA TŘ. 12/1829
, byt č.301

Kontakt:
&#39;

&#39; &#39;

 

Popis prací:

Provedení infuzní dlony proti vlhkosti zdiva, sanační omítky a malba - cca 30 m2

Nájemce: Pekárna Srnín s.r.o.

 

Součástí cenyje i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí že na tuto objednávku se v7tahuje povinnost uveřejnění dle zákona Č 340/2015 Sb v platném 7něni Smluvní strany si

tímto ujednávají. že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města Česke&#39; Budějovice (www c--budejovice cz). Pro účely uveřejnování smluvní strany prohlašujíze žádnou Část této

objednávky nepovazují za obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 98 009„00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 31.01.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Kučerová Jaroslava

Telefon: XXXXXXXXX

 

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: XXXXXXXX

XXXXXX XXX XX

XXXXXX XX
XXXXXXX

X

XXXXXXXX
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Radyb (ĚU) č. 269/2014 ze

dne l7. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4. 62002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí jejichž vlastnike je
Statutární město České Budějovice a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí jakož 1 ke všem

dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s. r. o je podle smlouvy o správě zmocněnajménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



FT Izol s.r.o.

 

lzolatérství XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 22112022
&#39; 19:09

z:: x:: šgg 15
XXXX XXX XXX XXX České Budějovice

Společnost:
,

&#39; &#39; Kontaktní osoba:

Šzăžääěmges&#39;r&#39;m Kučerová Jaroslava

Čéčova 224J8 /44
XXXX XXX XXX XXX

České Budějovice 37004
„ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Věc: Husova 12, prodejna Pekáren Srnín, Č. Budějovice

Vážená paní Kučerová,

na základě Vaší poptávky, místního šetření a zaměření za účasti pana Dobrovolného, zástupce Pekáren Srnín,
posílám níže uvedenou nabídku.

1. lnfuzní clona

Vzhledem k trvalému zavlhčení části obvodového zdiva v prodejně a šatně prodejny, navrhují provedení lnfuzní
clony proti vzlínající vlhkosti formou injektáže. Tato forma provedení lnfuzní clony je šetrná ke zdivu, protože se
jedná 0 řadu vrtaných otvorů ve vzdálenosti 10 a 12 cm a nevytváří se tím kluzná spára a nedochází k
mechanickému poškození zdiva. Předpokládaná výměra provedení je 21,60 m2.

Kiesol C ~ Inlektážní krém s vysokým obsahem účinné látky

Cena za I: 1,101.41 KČ

Cena za m2: 1,431.83 Kč

Počet: 12.50 | × 3 bal. = 28,10!

Celkem: 30,949.56 Kč

Celková cena lnfuzní clona: 43,918.79 Kč

 



2. Sanační omítky

Provedeným měřením vlhkosti bylo zjištěno, že zdivo a následně také omítka, vykazuje zvýšenou až vysokou
hmotnostní vlhkost (více než 5 %). Příčinou je vzlínající vlhkost z podzákladí objektu, neboť izolace spodní
stavby nejsou nebo jsou již nefunkční. Proto, aby sanace byla účinná a trvanlivá navrhuji provedení níže
uvedeného sanačního opatření, které svými parametry odpovídá požadavkům směrnice WTA 2~9-04/D, pro
hranice použití sanačních omítek. Předpokládaná výměra sanačních omítek je 30 m2 a tloušťka vrstvy cca 40
mm.

Poretec WTA Vorspritzer - kotvící postřik v sanačním omítkovém

systému

Cena za kg: 5.41 Kč

Cena za m2: 21.63 Kč

Počet: 40 kg × 3 bal. = 120 kg
Celkem: 648.96 Kč

Poretec WTA Sanierplus 40 kg - Sanačníiádrová omítka

Cena za kg: 11.10 Kč

Cena za m2: 277.45 Kč

Počet: 40 kg x 38 bal. = 1,520 kg
Celkem: 16,868.81 Kč

Poretec Sanierfeinputz - VC štuková omítka na sanované plochy

Cena za kg: 6.45 Kč

Cena za m2: 25.79 Kč

Počet: 40 kg x 3 bal. = 120 kg
Celkem: 773.76 Kč

Celková cena Sanační omítky: 35548.33 Kč

3. Nátěr sanovaných ploch

Jako konečnou úpravu povrchu sanovaných ploch doporučuji vysoce prodyšnou, oděru odolnou interiérovou
barvu COLOR SP weíss. Výměra nátěru je 10,60 m2.

COLOR SP weiss 5 l -

Cena za i: 177.80 Kč

Cena za m2: 35.56 Kč

Počet: 5 l × 2 bal. = 6l

Celkem: 1,066.80 Kč

Celková cena Nátěr sanovaných ploch: 2,866.80 Kč

 



4. Přípravné práce

Výměra Oklepání poškozených omítek v prodejně a šatně prodejny je 30 m2.

Oklepání omítek -

Cena za m2: 80 Kč

Cena za m2: 80 Kč

Počet: 1 rn2 × 1 bal. = 30 m2

Celkem: 2,400 Kč

Ruční transport suti -

Cena za m: 125 Kč

Cena za m: 125 Kč

Počet: 1 m × 1 bal. = 55 m

Celkem: 6,875 Kč

Přesuny suti -

Cena za km: 80 Kč

Počet: 35 km

Celkem: 2,800 Kč

Celková cena Přípravné práce: 12,075 Kč

5. Režijní náklady

Cestovní náklady - Cestovné

Cena za km: 15 Kč

Počet: 240 km

Celkem: 3,600 Kč

Celková cena Režijní náklady: 3,600 Kč

Celková cena nabídky: 98,008.92 Kč

 


